АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    26.02.2013 года                   № 56
О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 21.06.2012г. № 219 «Об утверждении административного регламента администрации Сусуманского района по предоставлению муниципальной услуги «Организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах Сусуманского муниципального района»

Администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление администрации Сусуманского района от 21.06.2012г. № 219 «Об утверждении административного регламента администрации Сусуманского района по предоставлению муниципальной услуги «Организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах Сусуманского муниципального района» новым пунктом 5. следующего содержания:
«5.Признать утратившим силу постановление администрации Сусуманского района от 13.04.2011г. № 133 «Об утверждении Положения «Об организации транспортного  обслуживания населения на территории Сусуманского района»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. главы Сусуманского района                                                                            Н.Р. Лебедева